
۲۹ ماهنامه داخلی سازمان تبليغات اسلامی      بهمن  ١۴٠٠      شماره ٨

چالش هایی برای بانوان و دانش آموزان
اداره کل امور بانوان سازمان تبليغات اســلامی، ويژه برنامه های مختلفی برای ايام دهه فجر 
برنامه ريزی کرده اســت که برگزاری چالش هايی برای بانوان و دانش آمــوزان از جمله اين 
برنامه ها است. عاطفه ســعيدی نژاد مديرکل اداره امور بانوان با اشــاره به اجرای اين برنامه 
می گويد: «پيروزی انقلاب و پيشــرفت مردم عنوان چالشی اســت که با محورهای اهميت 
انقلاب اســلامی در ايران و جهان، نقش مردم در پيروزی انقلاب اســلامی، نقش مردم در 
پيشرفت های کشــور، نقش مردم در تحقق تمدن اســلامی و حاکميت اسلامی، حق مردم 
در گام دوم انقلاب، رشــد مردم ايران بعد از انقلاب اســلامی و پيشــرفت های کشور برگزار 
می شــود.» ســعيدی نژاد در ادامه درباره نحوه حضور بانوان در اين چالش می گويد: «بانوان 
برای شــرکت در اين چالش می توانند کليپ صوتی و تصويری کوتاهــی تهيه و به اداره امور 
بانوان ارسال کنند. اين چالش برای دانش آموزان هم در اپليکيشن شاد با عنوان دهه فجر به 
روايت دانش آموزان برگزار می شود. محورهای چالش دانش آموزان شامل: نقش دانش آموز در 
انقلاب يا اجرای سرود انقلابی به صورت فردی يا گروهی توسط دانش آموز، حرف های انقلابی 

دانش آموزان و توليد کليپ های چند نفره پيرامون دهه فجر است.» 

حوالی ما، طرحی برای دختران
اداره کل امــور بانوان برای تربيت نســلی 
سالم، بالنده و شايســته از دختران نوجوان 
ايرانی ، برنامه هايی را با عنوان طرح رفيقانه 
در ايــام دهه فجر ويــژه دختــران برگزار 
می کند. سعيدی نژاد در اين باره می گويد:« 
چالش ســرگرم کننده و جــذاب « حوالی 
ما » در شــبکه های اجتماعی با محوريت 
دوستی های پويا در بين دختران و معرفی 
زيســت بوم گردشگری اســتان ها توسط 
گروه های دوســتی اجرا می شــود. هدف 
از اجرای ايــن طرح تاکيد بــر هويت ملی 
نوجوان از يک سو و توجه به زيرساخت های 
تفريحی کشــور از ســوی ديگر همچنين 
به رســميت شــناختن تفريح و سرگرمی 
دختران نوجوان است.» علاقه مندان برای 

شــرکت در چالش حوالی ما بايد آثار خود را تا ٢٢ بهمن ماه به نشانی @rafiganeh   ارسال 
کنند. علاوه بر چالش حوالی ما، پژوهشی در زمينه شناخت دختران به عنوان ديده بان فرهنگی 
و اجتماعی برای برنامه ريزی در آينده و ايجاد فضای مناسب و سالم برای اوقات فراغت دختران 
در حال تهيه است که نخستين نسخه آن در ايام دهه فجر چاپ می شود. ايجاد شبکه ای با بيش از 
هزار فعال دغدغه مند و مؤسسه مردمی حوزه دختران و نوجوانان با هدف گفتمان سازی و اهميت 
وجود زير ســاخت های تفريحی برای دختران و اهميت رفاقت در رشــد دختران نوجوان هم از 

طرح های ديگری است که اداره امور بانوان در ايام دهه فجر برای دختران برگزار می کند.  

نخستین عصر شعر کودک و نوجوان
حوزه هنری سازمان تبليغات اســلامی هم برای ايام دهه فجر برنامه های مختلفی را برگزار 
می کند. برپايی نمايشــگاه   و رونمايی از کتاب ، برگزاری مســابقات شعر، تقدير و تجليل از 
هنرمندان ، بخشی از برنامه هايی است که توسط حوزه هنری برگزار می شود.  افتتاح نمايشگاه 
نگارگری استاد «اميرحسين آقاميری» با عنوان تا آسمان به همراه آيين بازگشايی نگارخانه 
هنرهای معاصر کيش يکی از برنامه های حوزه هنری است که در روز ١٢ بهمن ماه همزمان 
با آغاز دهه فجر برگزار می شود. اين نمايشگاه در ايام دهه فجر پذيرای بازديدکنندگان است. 
از برنامه های شــاخص حوزه هنری در ايام دهه فجر می توان به برگزاری نخستين عصر شعر 

کودک و نوجوان کشور با حضور شاعران مطرح اشاره کرد. اين برنامه روز شنبه ١٦ مهرماه 
در تماشاخانه مهر حوزه هنری برگزار می شود.

از غبار روبی مزار شهدا تا 
مسابقه عکاسی موبایلی

 از ميــان ١٧ برنامه کميته هيئت هــای مذهبی که در طول 
دهه فجر برگزار می شــوند، ٥ برنامه به دلايل مردمی بودن، 
زنده کردن ياد و خاطره شهدای انقلاب، الگو سازی برای نسل 
جوان و تشــويق به حضور فعال و دغدغه مند در راهپيمايی 
شــاخص هســتند. اين برنامه ها عبارتند از: برگزاری جشن 
انقلاب و محافل قرآنی در مســاجد بزرگ مراکز استان ها با 
حضور عموم مردم، عطر افشــانی و غبارروبی مزار شــهدا در 
آرامگاه های اصلی مراکز اســتان ها توســط کارکنان ادارات 
تبليغات اســلامی و تجليل از فعالان مســجدی و مبارزان 
انقلابی(نســل انقلاب) از ميــان نمازگــزاران انقلابی که در 
مساجد بزرگ مراکز اســتان ها برگزار می شود از برنامه های 
شاخص اين ستاد است.برگزاری مســابقه عکاسی موبايلی 
از راهپيمايی ٢٢ بهمن در مراکز اســتان ها هم يکی ديگر از 
برنامه های شــاخص به شــمار می رود که برای عموم مردم 

برگزار می شود.
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rafigan ارسال
يده بان فرهنگی
ت فراغت دختران
بکه ای با بيش از
ن سازی و اهميت
ران نوجوان هم از

ی کند.  

ن
ختلفی را برگزار
قدير و تجليل از
 فتتاح نمايشگاه
گشايی نگارخانه
من ماه همزمان
کنندگان است.
ستين عصر شعر

٦ه ١٦ مهرماه


